
ПРЕДМЕТИ ОБЛИКА КОЦКЕ, КВАДРА И ПИРАМИДЕ 

 

 

 

 

 

 

 

КОЦКА                    КВАДАР                    ПИРАМИДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТИ ОБЛИКА КОЦКЕ, КВАДРА И ПИРАМИДЕ 

 

 

 

 

 

 

 

КОЦКА                    КВАДАР                    ПИРАМИДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТИ ОБЛИКА КОЦКЕ, КВАДРА И ПИРАМИДЕ 

 

 

 

 

 

 

 

КОЦКА                    КВАДАР                    ПИРАМИДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТИ ОБЛИКА КОЦКЕ, КВАДРА И ПИРАМИДЕ 

 

 

 

 

 

 

 

КОЦКА                    КВАДАР                    ПИРАМИДА 

 

 

 

 

 

 

 

Natasa i Mladen
Stamp


